-  TURNO TARDE 13:00 A 17:00 HRS 

LUNES -  MIERCOLES - VIERNES

INF. 62223315

S.A. GSPI invita a presentar ofertas para firmar el contacto de 
Prestación de servicios de carga y descarga para las necesidades 
de «GSPI» S.A. - Sucursal en Bolivia.

Precio Inicial (máximo): 380 000, 00 (trescientos ochenta mil) 
Bolivianos, IVA incluido, así como todos los impuestos, tasas, otros 
pagos, gastos y otros costes, tanto directos como indirectos, en las 
que incurra o pueda incurrir el Contratista.

La información sobre la licitación puede encontrarse 
en la dirección de Internet: